寿县气象局文件
寿气〔2021〕7号

关于调整安全生产工作领导小组的通知

局直各单位:
因人员变动，为进一步加强我局安全生产工作的领导，经研究，决定调整我局安全生产工作领导小组。其调整后的成员名单如下：
组  长：倪婷
副组长：刘悦
成  员：黄国贵、汪才军、姚祎、袁绪永、燕少威
领导小组下设办公室，刘悦同志兼办公室主任，袁绪永同志任副主任。办公室负责安全生产工作的日常事务。
[bookmark: _GoBack]
                       寿县气象局
                        2021年3月26日